ПРАВИТEJ1ЬСГВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ госудхественнов БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТElIЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбгу)

ПРОТОКОЛ
27 февраля 2020 г. 2

N2 _

заседания Ученого совета
Факультета психологии

L

Председатель Ученого совета: доцент А.В. Шаболтас
Ученый секретарь: старший преподаватель Т.С. Войт
Присутствовало: 9 (из 14) членов Ученого советаL

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об учебно-методической, научной и экспертной работе коллектива кафедры
социальной психологии (С.Д. Гуриева, и.о. заведующего кафедрой).
2. Об учебно-методической, научной и экспертной работе коллектива кафедры
педагогики и педагогической психологии (А.д. Наследов, и.о. заведующего
кафедрой).

1.* СЛУШАЛИ: об учебно-методической, научной и экспертной работе
коллектива кафедры социальной психологии.
ВЫСТУПИЛА: С.Д. Гуриева, и.о. заведующего кафедрой.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ: одобрить информацию об учебно-методической, научной и
экспертной работе коллектива кафедры социальной психологии.

2.* СЛУШАЛИ: об учебно-методической, научной и экспертной работе
коллектива кафедры педагогики и педагогической психологии.
ВЫСТУПИЛА: А.Д. Наследов, и.о. заведующего кафедрой.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ: одобрить информацию об учебно-методической, научной и
экспертной работе коллектива кафедры педагогики и педагогической
психологии.

*Соответствующие информационные материалы размещены на странице Ученого Совета
Факультета психологии СПБГУ интернет-nортала СПБГУ,

а также направлены по электронной почте членам Ученого совета.

(Аудио-видео запись nрuлагает.,,/::!ся).lij~~
Прецседатеяь Ученого совета ~ А.В. ШаБОЛТ~

tченый секретарь т.с.вой~